РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
26.12.2019 № 26
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов Ульяновского

городского поселения Тосненского района

Ленинградской области от 25.12.2018 № 147

«О бюджете Ульяновского городского

поселения Тосненского района

Ленинградской области на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов»
(в ред. от 15.04.2019 № 162, от 16.07.2019 № 167,

от 25.10.2019 № 12)
В соответствии со ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Устава Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.12.2018 № 147 «О бюджете Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в ред. от 15.04.2019 № 162, от 16.07.2019 № 167, от 25.10.2019 № 12) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2019 год:

· прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме        148 970,65906 тыс. рублей;

· общий объем расходов местного бюджета в сумме 148 366,15087 тыс. рублей;

· прогнозируемый профицит местного бюджета в сумме 604,50819 тыс. рублей.».
1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции: «Утвердить в пределах общего объёма доходов местного бюджета, установленного пунктами 1 и 2 настоящего решения, объём межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, на 2019 год в общей сумме 81 879,27000 тыс. рублей, на плановый период 2020 и 2021 годов в общих суммах 51 823,97000 тыс. рублей и 37 887,20000 тыс. рублей».
1.3. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.4. Приложение № 2 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в бюджет Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по кодам видов доходов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и закрепляемые за ними виды доходов» изложить согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ульяновского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.7. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить согласно приложению № 5 к настоящему решению.
2. Внести в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.12.2018 № 147 «О бюджете Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в ред. от 15.04.2019 № 162, от 16.07.2019 № 167, от 25.10.2019 № 12) следующие дополнения:

2.1.
Дополнить пунктом 31 следующего содержания: «31. Утвердить порядок материального стимулирования (поощрения) муниципальной управленческой команды за счет иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования Тосненский район Ленинградской области на цели поощрения муниципальных управленческих команд (приложение № 12), согласно приложению 6 к настоящему решению».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Ульяновского городского поселения

Г.Г. Азовкин